お客様各位
カタログ等資料中の旧社名の扱いについて
2010 年 4 月 1 日を以って NEC エレクトロニクス株式会社及び株式会社ルネサステクノロジ
が合併し、両社の全ての事業が当社に承継されております。従いまして、本資料中には旧社
名での表記が残っておりますが、当社の資料として有効ですので、ご理解の程宜しくお願い
申し上げます。
ルネサスエレクトロニクス ホームページ（http://www.renesas.com）
2010 年 4 月 1 日

誤差
Amp.
INPUT
OUTPUT
GND
★
本資料の内容は，予告なく変更することがありますので，最新のものであることをご確認の上ご使用ください。
本文欄外の★印は，本版で改訂された主な箇所を示しています。
この"★"をPDF上でコピーして「検索する文字列」に指定することによって、改版箇所を容易に検索できます。
資料番号 G10026JJ4V0DS00（第４版）
発行年月　September 2007 N
µ PC29xxシリーズ
22 データ・シート G10026JJ4V0DS
オーダ情報
品名 パッケージ 出力電圧 捺印
μPC2903HF TO-220絶縁形（MP-45G） 3.0 V 2903
μPC2903HB SC-64（MP-3） 3.0 V 2903
μPC2903T SC-63（MP-3Z） 3.0 V 2903
μPC2933HF TO-220絶縁形（MP-45G） 3.3 V 2933
μPC2933HB SC-64（MP-3） 3.3 V 2933
μPC2933T SC-63（MP-3Z） 3.3 V 2933
μPC2905HF TO-220絶縁形（MP-45G） 5.0 V 2905
μPC2905HB SC-64（MP-3） 5.0 V 2905
μPC2905T SC-63（MP-3Z） 5.0 V 2905
μPC2906HF TO-220絶縁形（MP-45G） 6.0 V 2906
μPC2906HB SC-64（MP-3） 6.0 V 2906
μPC2906T SC-63（MP-3Z） 6.0 V 2906
μPC2907HF TO-220絶縁形（MP-45G） 7.0 V 2907
μPC2907HB SC-64（MP-3） 7.0 V 2907
μPC2907T SC-63（MP-3Z） 7.0 V 2907
μPC2908HF TO-220絶縁形（MP-45G） 8.0 V 2908
μPC2908HB SC-64（MP-3） 8.0 V 2908
μPC2908T SC-63（MP-3Z） 8.0 V 2908
μPC2909HF TO-220絶縁形（MP-45G） 9.0 V 2909
μPC2909HB SC-64（MP-3） 9.0 V 2909
μPC2909T SC-63（MP-3Z） 9.0 V 2909
μPC2910HF TO-220絶縁形（MP-45G） 10.0 V 2910
μPC2910HB SC-64（MP-3） 10.0 V 2910
μPC2910T SC-63（MP-3Z） 10.0 V 2910
μPC2912HF TO-220絶縁形（MP-45G） 12.0 V 2912
μPC2912HB SC-64（MP-3） 12.0 V 2912
μPC2912T SC-63（MP-3Z） 12.0 V 2912
備考 テーピング品は品名末尾に−E1または−E2がつきます。鉛フリー品は品名末尾に−AZまたは−AYがつきます。
詳細は次ページの表を参照してください。
★
µ PC29xxシリーズ